檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺中第一高級中學　函

地址：40403臺中市北區育才街2號

承辦人：賴維平

電話：04-22226081#206

電子信箱：t206@tcfsh.tc.edu.tw

受文者：臺中市私立弘文高級中學

發文日期：中華民國105年2月20日

發文字號：中一中教字第1050001265號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明六(實施計畫)(0001265A00_ATTCH3.docx)

主旨：本校辦理104學年度高中職適性學習社區教育資源均質化

「教師專業社群－閱讀理解增能講座」講座，敬請貴校教

師踴躍報名參加、請查照‧

說明：

一、依據教育部104學年度高中職適性學習社區教育資源均質

化實施方案辦理。

二、時間：105年2月26日(五)14:00~17:00。

三、地點：臺中一中慎思樓B1博學講堂。

四、報名方式：請上教育部全國教師在職進修資訊網報名，額

滿為止(200名)，全程參與者核予3小時研習時數。課程代

碼：待定。

五、聯絡人：本校實驗研究組長賴維平，聯絡電話04-2222608

1分機206。Email：t206@tcfsh.tc.edu.tw。

六、其他注意事項請參閱附件實施計畫。

正本：國立大甲高級工業職業學校、國立大甲高級中學、國立中興大學附屬高級中學、

國立沙鹿高級工業職業學校、國立東勢高級工業職業學校、國立清水高級中學、

國立臺中女子高級中學、國立臺中文華高級中學、國立臺中特殊教育學校、國立

臺中高級工業職業學校、國立臺中高級家事商業職業學校、國立中興大學附屬臺

中高級農業職業學校、國立臺中啟明學校、國立臺中啟聰學校、國立臺中第二高

5

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

級中學、國立豐原高級中學、國立豐原高級商業職業學校、國立霧峰高級農工職

業學校、臺中市私立玉山高級中學、臺中市私立新民高級中學、宜寧學校財團法

人臺中市宜寧高級中學、明德學校財團法人臺中市明德高級中學、臺中市私立衛

道高級中學、臺中市私立曉明女子高級中學、臺中市私立嶺東高級中學、臺中市

私立致用高級中學、臺中市私立大明高級中學、臺中市私立明道高級中學、臺中

市私立僑泰高級中學、臺中市華盛頓高級中學、臺中市青年高級中學、臺中市私

立弘文高級中學、臺中市私立立人高級中學、臺中市私立慈明高級中學、光華學

校財團法人臺中市光華高級工業職業學校、臺中市明台高級中學、東海大學附屬

實驗高級中學、常春藤學校財團法人臺中市常春藤高級中學、嘉陽學校財團法人

臺中市嘉陽高級中學、國立中科實驗高級中學、臺中市立長億高級中學、臺中市

立新社高級中學、臺中市立大里高級中學、臺中市立后綜高級中學、臺中市立中

港高級中學、臺中市立西苑高級中學、臺中市立忠明高級中學、臺中市立惠文高

級中學、臺中市立東山高級中學、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學、國立

卓蘭實驗高級中學

副本：本校實驗研究組 2016-02-20
09:11:16